
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

 personale della scuola per l’anno scolastico 2017/2018, sottoscritto in data 

 11/04/2017, e, in particolare l’art.4, commi 9 e 10, concernente la mobilità 

 professionale verso i licei musicali;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 221 del 12/04/2017 (“Mobilità del personale, 

 docente, educativo ed ATA - anno scolastico 2017/18”) e, in special modo,  l’art. 

14;  

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4708 dell’ 8/08/2017 con il quale sono stati 

 pubblicati i trasferimenti del personale ATA per l’anno scolastico 2017/18; 

VISTO il ricorso prodotto dal collaboratore scolastico ZINNA’ Agostino avverso le 

 operazioni di mobilità, con contestuale richiesta di rettifica del punteggio 

 attribuito in sede di valutazione della domanda di trasferimento; 

ATTESO CHE, dal riesame delle dichiarazioni allegate alla domanda di mobilità, è 

emerso che, a causa di una errata valutazione del servizio di ruolo, al collaboratore 

scolastico ZINNA’ Agostino erano stati attribuiti 812 punti, mentre il punteggio 

spettante è di punti 870; 

VERIFICATO che, con il riconoscimento del punteggio spettante pari a punti 870, il 

collaboratore scolastico ZINNA’ Agostino ha diritto al trasferimento presso il 

Liceo “Capialbi” di Vibo Valentia; 

RITENUTO necessario procede quindi ad una revisione delle operazioni di mobilità al 

 fine di assegnare le sedi rispettando l’ordine di graduatoria degli aspiranti 

 

DECRETA 

Per le motivazioni citate in premessa vengono disposte le seguenti rettifiche alle 

operazioni di mobilità del personale ATA disposte con proprio provvedimento prot. n. 

4708 dell’ 8/08/2017: 

 
1) FURCI MARIA ROSA (16/01/70-VV)        P. 0312    

DA: VVIC82600R - I.C. "AMERIGO VESPUCCI" - VIBO VALENTIA  

  A: VVIS009007 – IIS DE FILIPPIS-PRESTIA – VIBO VALENTIA 

ANZICHE’  A VVIC832004 - I.C. GARIBALDI - BUCCARELLI - VIBO VALENTIA 

 

2) CRUDO DOMENICO (10/09/66-VV)                                             P. 0322    

DA: VVEE000VB8 - PROVINCIA DI - VIBO VALENTIA  

  A :VVIC832004 - I.C. GARIBALDI - BUCCARELLI - VIBO VALENTIA 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005798.20-09-2017

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

ANZICHE  A: VVIC83400Q - I.C.MURMURA - VIBO VALENTIA 

 

 

3) MAZZEO ANTONIO (14/04/67-VV)        P. 0840   

DA: VVIC83400Q - I.C.MURMURA - VIBO VALENTIA  

   A:VVPM01000T – LICEO CAPIALBI – VIBO VALENTIA 

TRASFERIMENTO ANNULLATO 

 

4. ZINNA' AGOSTINO (12/01/62-VV)        P. 0870  

DA: VVIS009007 - I.I.S. "DE FILIPPIS" E "PRESTIA - VIBO VALENTIA 

  A:VVPM01000T – LICEO CAPIALBI – VIBO VALENTIA 

NON INCLUSO NEL PRECEDENTE MOVIMENTO 

 

Sulle controversie riguardanti la mobilità si rinvia agli articoli 135 (136, 137 e 138 del 

C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 

arbitrato apportate al Codice di Procedura  Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 

2010 n. 183. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

Giuseppe Mirarchi 

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2017-09-20T09:57:29+0000
	MIRARCHI GIUSEPPE




